



CHIARIMENTI RELATIVI ALL'AVVISO INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI DA INVITARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA CONSISTENTI NELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA (UNICO LIVELLO) DEL NUOVO LICEO CLASSICO "ANNIBAL CARO" – CUP C69H17000020003 – CIG 73776884BC

A seguito delle richieste di chiarimenti pervenute alla Stazione Appaltante inerenti la procedura di gara in oggetto, si fornisce riscontro in forma anonima ai seguenti quesiti ritenuti più significativi.

QUESITO 1

Si chiede di sapere se il sopralluogo debba essere effettuato a pena di esclusione.

RISPOSTA

Si in quanto espressamente prescritto dal paragrafo 10 dell'avviso.

QUESITO 2

Si chiede di sapere se in caso di RTP la manifestazione debba essere predisposta e sottoscritta dal solo mandatario.

RISPOSTA

Si risponde positivamente, giusto il paragrafo 14 dell'avviso.

QUESITO 3

Si chiede di sapere se le prestazioni inerenti la redazione della relazione geologica e della relazione geotecnica verranno svolte dal personale dell'Ente.

RISPOSTA

Si risponde positivamente chiarendo che, come esplicitato alla quarta pagina del documento di calcolo del corrispettivo, le prestazioni non previste nel bando di affidamento dei servizi di architettura ed ingegneria verranno svolte dal personale tecnico alle dipendenze della Provincia di Fermo.